
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2023 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr LIX/554/2022 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2023 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LIX/554/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2023 rok, w planie wydatków budżetu 

gminy dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56F31B1-ADF6-4867-AE48-6A2E1CE43EDE. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.8.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 260 576,11 0,00 13 260 576,11

60019 Płatne parkowanie 8 500,00 0,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 9 405 802,98 0,00 9 405 802,98

75011 Urzędy wojewódzkie 450 312,76 0,00 450 312,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 250,00 23 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 200,00 -250,00 57 950,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 041 913,73 0,00 6 041 913,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 -10 000,00 36 000,00

4260 Zakup energii 417 478,00 -17 000,00 400 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 239,00 10 000,00 289 239,00

4410 Podróże służbowe krajowe 41 070,00 10 000,00 51 070,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 7 000,00 31 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 257 780,00 0,00 2 257 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 094,00 -155,00 70 939,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 081,00 -300,00 6 781,00

4430 Różne opłaty i składki 1 539,00 455,00 1 994,00

801 Oświata i wychowanie 23 965 735,96 0,00 23 965 735,96

80101 Szkoły podstawowe 15 538 570,00 0,00 15 538 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 659 799,00 -4 609,00 1 655 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 867 650,00 -28 004,00 1 839 646,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 450,00 10 800,00 16 250,00

4270 Zakup usług remontowych 40 303,00 7 800,00 48 103,00

4430 Różne opłaty i składki 14 449,00 10 013,00 24 462,00

80104 Przedszkola 3 382 661,00 0,00 3 382 661,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 790,00 -1 124,00 396 666,00

4430 Różne opłaty i składki 2 790,00 1 124,00 3 914,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 580 654,00 0,00 580 654,00

4270 Zakup usług remontowych 15 580,00 -67,00 15 513,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56F31B1-ADF6-4867-AE48-6A2E1CE43EDE. Podpisany Strona 1



4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 796,00 67,00 1 863,00

851 Ochrona zdrowia 394 500,00 0,00 394 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340 000,00 0,00 340 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -2 500,00 73 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 2 500,00 4 500,00

926 Kultura fizyczna 1 500 530,46 0,00 1 500 530,46

92601 Obiekty sportowe 1 141 395,46 0,00 1 141 395,46

4260 Zakup energii 540 887,00 -845,00 540 042,00

4430 Różne opłaty i składki 5 440,00 845,00 6 285,00

Razem: 78 470 293,86 0,00 78 470 293,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56F31B1-ADF6-4867-AE48-6A2E1CE43EDE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.8.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok. 

  

Wprowadzone zmiany polegają na przesunięciu planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami 

w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między 

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany dokonuje się w następujących działach: 

 W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60019 Płatne parkowanie dokonuje się przesunięć 

pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału celem zabezpieczenia środków na zakup usług 

pozostałych, zmiana zgodna z wnioskiem dyrektora JGK w Wyrzysku. 

 W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 

danego rozdziału klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

a) w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie, 

b) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 

c) w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego. 

 W dziale  801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 

danego rozdziału klasyfikacji budżetowej. Zmiany są zgodne z wnioskami dyrektorów szkół i przedszkoli 

oraz dyrektora SAP w Wyrzysku i  zostały wprowadzone w następujących rozdziałach: 

1)w  rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe, 

2)w rozdziale 80104 Przedszkola, 

3)w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół. 

 W dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonuje się 

przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału celem zabezpieczenia środków na szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 

 W dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92601 Obiekty sportowe dokonuje się przesunięć 

pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału celem zabezpieczenia środków na Różne opłaty 

i składki, zmiana zgodna z wnioskiem Kierownika OSiR w Wyrzysku.               

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56F31B1-ADF6-4867-AE48-6A2E1CE43EDE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.8.2023 
Data dokumentu 2023-01-11 
Organ wydający Burmistrz Wyrzyska 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu C56F31B1-ADF6-4867-AE48-6A2E1CE43EDE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1271483319 
Numer seryjny 38843383CA17BE9F06F8C6A1C6A6D4066CFEE238 
Osoba podpisująca Bogusława Jagodzińska 
Instytucja Gmina Wyrzysk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.01.2023 13:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56F31B1-ADF6-4867-AE48-6A2E1CE43EDE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 wydatki
	Uzasadnienie

		2023-01-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




